Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 316
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«25» октября 2016 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6А
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 15 сентября 2015 г. были избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Баранов Алексей Анатольевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Дербенёва Нина Петровна, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Шубина Тамара Александровна, 6. Сафронов Валерий Олегович.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Волков Денис Владимирович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Придатченко Вячеслав Иванович, 4. Шубина Тамара Александровна, 5. Сафронов Валерий Олегович.

Заседание Правления партнёрства считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о созыве внеочередного общего собрания НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана».
2. Рассмотрение вопроса об утверждении положения «О конфликте интересов».
3. Рассмотрение вопроса о выдаче Свидетельств о допуске организациям, перешедшим в НП «ЖСОМ» из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 613
от 25.10.2016 г.
	Акционерное общество
«Кольское предприятие «ЭлектроРадиоАвтоматика»
	ОГРН

1125110000014

ИНН

5112000689
	183036, г. Мурманск, ул. Кильдинская,
д. 1.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому вопросу повестки дня:
Заслушав предложение Председателя Правления партнёрства, члены Правления приняли решение созвать 18 ноября 2016 года внеочередное общее собрание членов НП «ЖСОМ» и включить в повестку дня следующие вопросы:
1. О внесении изменений в Устав партнёрства;
2. О внесении изменений в «Положение о Правлении партнёрства»;
3. О внесении изменений в положения «О компенсационном фонде возмещения вреда» и «О компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств» партнёрства;
4. Утверждение новых внутренних положений партнёрства;

5. О восстановлении компенсационного фонда НП «ЖСОМ»;

6. О досрочном прекращении полномочий Правления НП «ЖСОМ» и избрании нового состава членов правления партнёрства;
7. Выборы нового Председателя Правления НП «ЖСОМ»;
8. Исключение из числа членов НП «ЖСОМ»;
9. Разное.

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленный проект, Правление партнёрства приняло решение утвердить положение «О конфликте интересов».

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления партнёрства приняли решение выдать нижеследующим организациям Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

	№

п/п
	№ Свидетельства
о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0222.01-2016-5112000689-С-182
от 25.10.2016 г.
	Акционерное общество
«Кольское предприятие «ЭлектроРадиоАвтоматика»
	ОГРН

1125110000014

ИНН

5112000689
	183036, г. Мурманск, ул. Кильдинская,
д. 1.

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка